
UCHWAŁA NR XXIII/179/20 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w Dziennym Domu Pomocy w Hajnówce 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r., 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) oraz art. 51 ust.4, art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz.1876) Rada Miasta Hajnówka uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/160/20 Rady Miasta Hajnówka z dnia 28 października 2020 r., w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy w Hajnówce (Dz. Urz Woj. 
Podl. poz. 4564), wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 
w zakresie zadań własnych za pobyt w Dziennym Domu Pomocy w Hajnówce”. 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Procentowa wysokość odpłatności za pobyt osoby kierowanej określa 
poniższa tabela: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 

kryterium dochodowego określonego w art. 8 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r., 

o pomocy społecznej wyrażony w % 

Miesięczna wysokość odpłatności ustalona od 
średniego miesięcznego kosztu pobytu wyrażona 

w % 

do 100 % nieodpłatnie 
powyżej 100 % do 300 % do 3 % 
powyżej 300 % do 600 % od ponad 3 % do 4 % 
powyżej 600 % do 800 % od ponad 4 % do 25 % 

 powyżej 800 % do 1000 % od ponad 25 % do 50 % 
powyżej 1000 % od ponad 50 % do 100 % 

” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBB253E8-33B5-4506-AF13-5643B95713E5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


